COOL
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D 100% made in Italy

D Trattamento anticorrosivo
totale Aleternum, di serie

D 2 tipologie di attacco idraulico: tradizionale
e centrale dal basso

D Inalterabile nel tempo, grazie alla doppia

verniciatura: anaforesi + polveri

35 tubi 29 tubi 23 tubi
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860/400 400 428 24
860/450 450 478 27
858 860/500 26 500 528 29
860/550 550 578 32
860/600 600 628 34
1160/400 400 428 34
1160/450 450 478 38
1152 1160/500 26 500 528 41
1160/550 550 578 45
1160/600 600 628 49
1490/400 400 428 44
1490/450 450 478 48
1488 1490/500 26 500 528 52
1490/550 550 578 57
1490/600 600 628 6,1
1740/400 400 428 53
1740/450 450 478 57
1740 1740/500 26 500 528 63
1740/550 550 578 68
1740/600 600 628 75

Pressione massima di esercizio: 1600 kpa (16 bar)
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16 tubi

Potenza
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Potenza Prezzo | Prezzo
Espon. | Coeff. | attacco | attacco
laterale | centrale
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188
196
211
226
241
248
265
288
310
333
322
347
378
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441
379
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451
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527

1,2015 3,1596
1,2443 2,8430
1,2468 3,0374
1,2492 3,2277
1,2517 34143
1,2029 4,1431
1,2479 3,8033
1,2487 4,1156
1,2495 4,4259
1,2502 4,7339
1,2045 5,3470
1,2520 4,9057
1,2509 5,3720
1,2497 5,8423
1,2486 6,3166
1,2182 6,0193
1,2406 6,0741
1,2408 6,6300
1,2410 7,1851
1,2412 7,7391

114,00 126,00

128,00 140,00

156,00 169,00

170,00 183,00
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Tutti i modelli COOL sono garantiti 12
anni dalla data di installazione da difetti
di fabbricazione, a condizione che I'impianto
sia eseguito a regola darte, secondo le
vigenti norme e nel rispetto delle prescrizioni
riguardanti l'installazione, I'uso e la corretta
manutenzione riportate sul presente catalogo.
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Attacco laterale

Attacco centrale (AC)

INTERASSI: ALTEZZE

400 -450-500 858-1152
550-600 1488 - 1740

I'valori di potenza termica pubblicati, sono conformi alla norma europea EN 442-1:2014 e sono certificati dal Politecnico di Milano, Laboratorio

M.RT. - Ente notificato N2 1695.

Trattamento interno anticorrosivo Aleternum di serie.

IL CALDO BENESSERE



ESEMPIO ESTRAPOLAZIONE
CODICE:
Radiatore Cool 860/400 color
Bianco lucido.

Es: EA42E0 04

MODELLO

COoOoL COoOoL
(attacco laterale)| (attacco centrale)

CODICE

BIANCO

COOL
(attacco laterale)

MODELLO --

CODICE
OLORATI

860/400 EA42EO0 04 EA62EO0 04 860/400 EA52EO0 EA62E0
Radiatore Cool 1160/500 color 860/450 EA42A0 04 EA62A0 04 860/450 EA52A0 EA62A0
Ardesia lucido 860/500 EA42B0 04 EA62B0 04 860/500 EA52B0 EA62B0
Es: EA52GO éB 860/550 EA42C0 04 EA62C0 04 860/550 EA52C0 EA62C0
860/600 EA42D0 04 EA62D0 04 860/600 EA52D0 EA62D0
Per estrapo\are il codice del 1160/400 EA42L0 04 EA62L0 04 1160/400 EA52L0 EA62L0
radiatore scelto, & necessario 11607450  EA42F004 EA62F0 04 1160/450  EA52F0 EA62FO0
finali relative alla finitura e alla  1160/550  EA42HO 04 EA62H0 04 1160/550  EA52HO EA62HO
colorazione desiderata. 1160/600 EA4210 04 EA6210 04 1160/600 EA5210 XX* EA6210
1490/400 EA42Q0 04 EA62Q0 04 1490/400 EA52Q0 EA62Q0
1490/450 EA42MO0 04 EA62MO0 04 1490/450  EA52MO EA62MO
1490/500 EA42NO 04 EA62NO0 04 1490/500 EA52NO EA62NO
COLORI Le colorazioni sono  1490/550  EA4200 04 EA6200 04 1490/550  EA5200 EA6200
disponibili in finitura: LUCIDO - 1490/600  EA42P0 04 EA62P0 04 1490/600  EA52PO EA62P0
OPACO - TEXTURIZZATO OPACO  1740/400 EA42V0 04 EA62V0 04 1740/400 EA52V0 EA62V0
- PERLATO 1740/450 EA42R0 04 EA62R0 04 1740/450 EA52R0 EA62R0
| colori, per limiti tecnici di  1740/500 EA42S50 04 EA6250 04 1740/500  EA52S0 EA6250
stampa, sono da considerarsi  1740/550  EA42T004 EA62T0 04 1740/550  EA52TO EA62TO0
indicativi e non impegnati\/i. 1740/600 EA42U0 04 EA62U0 04 1740/600 EA52U0 EA62U0
*|e due cifre finali cambiano in base alla finitura/colorazione scelta.
TEXTURIZZATO TEXTURIZZATO
LUCIDO OPACO OPACO PERLATO LUCIDO OPACO OPACO
BIANCO TERRA -
BRUCIATA
Cod:04 Cod:4M Cod:2S
oo (I I
SILVER
Cod:2L Cod:3L Cod:2F Cod:3F
METROPO-
LITAN - GRAFITE
Cod:3T Cod:3R
BLACK COFFEE - ARDESIA - -
Cod:3V Cod:2B Cod:3B
PEARL RUBINO -
Cod:2N Cod:5N Cod:4N Cod:2A
ORGANZA HELOISE
Cod:2D Cod:5D Cod:3H
TURQUOISE
TURTLE
Bl b L
Cod:5P Cod:3P Cod:2I
COPPER - e Kit Colorati:

Cod:2C

Cod:3C

FINITURA
COLORAZIONE

XX*

PERLATO

applicare un supplemento del 40% sulla base del bianco
lucido (ral 9010).
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